
ANEXO PUBLICIDAD

ANEXO IV

Asistencia Económica Directa (Diputación Provincial de Almería)

TRABAJOS DE INSTALACIÓN DE SONDEO MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO N.º 17

2024

37.759,87 €

2024

2024

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ALMERIA
AYUNTAMIENTO DE TERQUE

SOLUCIONES INTEGRALES PARA 
BOMBEOS DE AGUA, S.L.


